TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 010/2012

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

O Diretor Presidente da Associação Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos da

Bacia Hidrográfica do Rio Araguari, no uso de suas atribuições legais, acolhendo a

decisão da Comissão de Licitação e Julgamento, de 10 de outubro de 2012 ao

considerar a não interposição de recursos, HOMOLOGA o resultado do processo de

seleção de propostas através do Processo Seletivo 010/2012, Modalidade Pedido de

Cotação, Tipo Menor Preço, para contratação de serviços de locação de veículos,

descritos no Termo de Referência integrante do referido processo, DECLARANDO

vencedora a proposta apresentada no valor total de R$ 11.294,00 (onze mil e duzentos

e noventa e quatro reais), que corresponde a R$ 8.094,00 (oito mil e noventa e quatro

reais) referentes à locação mensal, e a R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais),

referentes a locações eventuais, pela empresa WD Serviços Ltda - ME, inscrita no

CNPJ sob o nº 11.574.599/0001-93, com sede na Rua Joaquim Modesto, 183, bairro

Centro, em Araguari - MG.

Araguari - MG, 10 de outubro de 2012.

Leocádio Alves Pereira
Diretor Presidente